KOLESARSKA
ZVEZA

KOLESARSKI KLUB KOBARID // J SLOVENIJE

48. kolesarska dirka "VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID", sobota 7. oktober 2023

Rezultati abs:

Vzpon za pokal ob¢€ine Kobarid

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
%
Spol:  female
1 66 10007144436 SKRAJNAR Spela 13 - Zenske B 1 00:27:31 00:05:16 18,75 GANESHA TEAM
2 887988014 BAZZOCCHI Federica 13 - Zenske B 1 00:30:57 00:08:42 16,67 MBC TRIESTE
3 72 STRANCAR Ema 12 - Zenske A 1 00:33:24 00:11:09 15,45
4 65 10129642100 DRNOVSEK Mateja 12 - Zenske A 1 00:33:52 00:11:37 15,24 KK ZAGORSKA DOLI
5 64 10124264963 FLORINDO Mateja 12 - Zenske A 1 00:36:59 00:14:44 13,95 KD ALPE SIS
6 81 10114508076 BOLKA Spela 12 - Zenske A 1 00:37:55 00:15:40 13,61 SD BAM.BI
7 67 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 1 00:40:18 00:18:03 12,8 SD TURBO M
8 114 10096533370 HABJAN Dragica 15 - Zenske D 1 00:45:55 00:23:40 11,24 KOLOKAR
Spol:  male
1 76 CARTA Elia 16 - Izven konku 1 00:22:15 00:00:00 23,19
2 10 CB903720  CALZA Andrea 02 Master A 1 00:2225  00:00:10 23,02
3 14 10007973178 GROSELJ Ziga 02 - Master A 1 00:22:33 00:00:18 22,88 1IZVIR VIPAVA
4 111 10143204720 REBERSAC Jernej 05 - Master D 1 00:22:58 00:00:43 22,47 KK ZAVRSNICA
5 18 DOCKE Max 02 - Master A 1 00:23:02 00:00:47 22,4 ASKOE VILLACH
6 2 10017569007 BAVEC Timotej 01 - Amaterji 1 00:23:06 00:00:51 22,34 1ZVIR VIPAVA
7 68 10141033132 CERNIGOJ Tilen 01 - Amaterji 1 00:23:10 00:00:55 22,27 1ZVIR VIPAVA
8 15 POTISK Tilen 02 - Master A 1 00:23:14 00:00:59 22,21 SD POLJANE
9 26 10017609726 DOGSA Iztok 04 - Master C 1 00:23:17 00:01:02 22,16 GANESHA TEAM
10 22 10139919450 MIKAC Patrik 03 - Master B 1 00:23:18 00:01:03 22,15 JB TEAM
11 37 10017553748 PRESEREN Jani 05 - Master D 1 00:23:19 00:01:04 22,13 TEAM BTS COMPANY
12 12 10124487558 TERCON Borut 02 - Master A 1 00:24:11 00:01:56 21,34 1ZVIR VIPAVA
13 89 TOMAT Luca 01 - Amaterji 1 00:24:15 00:02:00 21,28 KI.CO.SYS TEAM FRI
14 8 TRENTA Aljaz 02 - Master A 1 00:24:17 00:02:02 21,25
15 510104025309 PETERNELJ Zan 01 - Amaterji 1 00:24:23 00:02:08 21,16 KK SOCA
16 33 10017560721 FILIPIC Grega 05 - Master D 1 00:24:32 00:02:17 21,03 KD ALPE SIS
17 117 8123911 FASSAN Nicolo 03 - Master B 1 00:24:35 00:02:20 20,99 U.C. LIMANA
18 3 10129970078 PODBERSIC Matija 01 - Amaterji 1 00:25:04 00:02:49 20,59 KK PANTAL
19 17 10013377492 BOZNAR Kristijan 02 - Master A 1 00:25:19 00:03:04 20,38 SD VITALGO.SI
20 7 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 01 - Amaterji 1 00:25:20 00:03:05 20,37 KK JAN SPORT
21 51 CB903721 CALZA Paolo 08 - Master G 1 00:25:25 00:03:10 20,3 BIKE SHOP RACING
22 102 10125795038 LAHARNAR Rok 03 - Master B 1 00:25:30 00:03:15 20,24 KK SOCA
23 29 10017596588 GULJA Simon 04 - Master C 1 00:25:36 00:03:21 20,16 1ZVIR VIPAVA
24 27 10088138325 STOKELJ Miha 04 - Master C 1 00:25:47 00:03:32 20,01 1ZVIR VIPAVA
25 34 10017598107 KONC Gorazd 05 - Master D 1 00:25:50 00:03:35 19,97 KD BRDA DOBROVO
26 100 KOVACIC Matjaz 04 - Master C 1 00:25:52  00:03:37 19,95 KK SOCA
27 39 10017590932 LIKAR Robert 06 - Master E 1 00:25:53 00:03:38 19,94 1ZVIR VIPAVA
28 6 10017568603 KRAVANJA Jan 01 - Amaterji 1 00:26:02 00:03:47 19,82 KK SOCA
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38 10017554152
13 10051249326
35 10051266100
40 10051247508
79
70 10089995368
19 10115629741
1
31 -
46 10017551829
36 10112582022
48 10017569613
77
16 10078430039
9
43 10104017427
71 10062162836
109 10017577996
107
103
83
75
92
25
113
118
20 10124488265
99
59 10017632257
98
28 10088139032
44 10017552536
24
11 10058893734
78
42 10124398541
106
82 10017640846
86
69
97
105
52 10017552132
58 10017553243
57 10017633469
62 10017551930
101 7950559
53 10017636200
56 10017630944
110
115

VODOPIVEC Borut
PRELC Bostjan
FERJANCIC Bogtjan
KRAPEZ Ale$
KENDA Tomaz
MELINC Matevz
FERK Matic
PODGORNIK Jure
DESSONI Marco
DANEVCIC Marko
CIBEJ Gregor
CIBEJ Bruno
MISLEJ Borut
KOREN Gasper
HRAST Emil
VOLARIC Milko
DOLAR Tomaz
ZAVBI Andrej
KURINCIC Jure
BONCA Valter
CUK Tomislav
PRIZZON Andrea
SIROK Jure
MATELIC Peter
LOTRIC Ales$
PODGORNIK Dejan
ZOBEC Jernej
IVANCIC Matic
SKUBIC Borislav
BERGINC Kevin
SIMONIC Valentin
HVALA Oskar
MOCNIK Gregor
KUNAVER Tom
BAVCON Neijc
IVANGIC Matej
CAVS Ales$
JUVANCIC Gregor
ERZEN Nejc
MILIC Jernej
SULIGOJ Ales
COMAR Roberto
BRATINA Marjan
CUDEN Marjan
COLNARIC Slavko
CIGOJ Zorko
TOSON Rinaldo
REVEN Dare
RAKOS Dragan
KRAPEZ Sasa
TRATNIK Franci
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06 - Master E
02 - Master A
05 - Master D
06 - Master E
04 - Master C
04 - Master C
03 - Master B
01 - Amaterji

04 - Master C
07 - Master F
05 - Master D
07 - Master F
03 - Master B
02 - Master A
02 - Master A
06 - Master E
07 - Master F
08 - Master G
01 - Amater;ji

07 - Master F
08 - Master G
04 - Master C
04 - Master C
04 - Master C
04 - Master C

16 - Izven konku

vanmAan lni = MO

03 - Master B
01 - Amaterji

09 - Master H
01 - Amaterji

04 - Master C
07 - Master F
04 - Master C
02 - Master A
03 - Master B
06 - Master E
07 - Master F
04 - Master C
03 - Master B
03 - Master B
05 - Master D
08 - Master G
08 - Master G
09 - Master H
09 - Master H
11 - Master J
08 - Master G
09 - Master H
09 - Master H
05 - Master D
08 - Master G

00:26:14
00:26:25
00:26:27
00:26:36
00:26:41
00:26:46
00:27:00
00:27:12
00:27:21
00:27:23
00:27:27
00:27:36
00:27:42
00:28:04
00:28:06
00:28:11
00:28:18
00:28:38
00:28:39
00:28:52
00:29:18
00:29:25
00:29:30
00:29:31
00:29:41
00:29:43
00:29:49
00:29:54
00:29:58
00:30:04
00:30:07
00:30:27
00:30:29
00:30:34
00:30:39
00:30:46
00:30:46
00:30:57
00:30:58
00:31:00
00:31:30
00:31:46
00:31:59
00:33:09
00:33:31
00:33:42
00:34:08
00:34:11
00:34:37
00:34:54
00:35:20

00:03:59
00:04:10
00:04:12
00:04:21
00:04:26
00:04:31
00:04:45
00:04:57
00:05:06
00:05:08
00:05:12
00:05:21
00:05:27
00:05:49
00:05:51
00:05:56
00:06:03
00:06:23
00:06:24
00:06:37
00:07:03
00:07:10
00:07:15
00:07:16
00:07:26
00:07:28
00:07:34
00:07:39
00:07:43
00:07:49
00:07:52
00:08:12
00:08:14
00:08:19
00:08:24
00:08:31
00:08:31
00:08:42
00:08:43
00:08:45
00:09:15
00:09:31
00:09:44
00:10:54
00:11:16
00:11:27
00:11:53
00:11:56
00:12:22
00:12:39
00:13:05

19,67 KD BRDA DOBROVO
19,53 1IZVIR VIPAVA
19,51 IZVIR VIPAVA
19,4 1ZVIR VIPAVA
19,34 GOSTOL-TST
19,28 KK SOCA
19,11 ENERGIJATEAM.COM
18,97
18,87 SPEZZOTTO BIKE TE
18,84 KD BRDA DOBROVO
18,8 IZVIR VIPAVA
18,7 1ZVIR VIPAVA
18,63
18,38 KK SOCA
18,36
18,31 KK SOCA
18,23 KK ZAVRSNICA
18,02 TUS t.e.a.m
18,01
17,88 KD BONCA
17,61 SD BAM.BI
17,54 ASD VALCHIARO
17,49
17,48 KK SOCA KOBARID
17,38 LOTRIC METROLOGY
17,36
17,31 1ZVIR VIPAVA
17,26 OBJEKT LADRA
17,22 KD TIM VITA
17,16 OBJEKT LADRA
17,13 I1ZVIR VIPAVA
16,95 KD BRDA DOBROVO
16,93
16,88 KD ALPE SIS
16,84 IZVIR VIPAVA
16,77 1ZVIR VIPAVA
16,77 KROPA
16,67 SD BAM.BI
16,66 KK SOCA
16,65 1IZVIR VIPAVA
16,38 KK SOCA
16,24
16,13 KD BRDA DOBROVO
15,57 TEAM BTS COMPANY
15,4 SD TURBO M
15,31 KD BRDA DOBROVO
15,12 CT PORTO GRUARES
15,1 SD BAM.BI
14,91 8D TURBO M
14,79
14,6 SLOGA 1902 IDRIJA
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80 91 10017635893 HAFNER Franc 10 - Master | 00:36:16 00:14:01 14,23 SD BAM.BI

81 90 FLANDER Dejan 03 - Master B 00:37:01 00:14:46 13,94

82 87 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10 - Master | 00:37:29 00:15:14 13,77 1ZVIR VIPAVA

83 95 10137603170 LOZEJ Istok 06 - Master E 00:38:18 00:16:03 13,47 1ZVIR VIPAVA

84 94 GODEASSI Silvano 08 - Master G 00:38:22 00:16:07 13,45 GIRO DEL FRIULI

85 55 10052481832 GOLCMAN Andrej 09 - Master H 00:38:46 00:16:31 13,31 KK GORJE

86 84 BERTONCELJ Andrej 08 - Master G 00:39:11 00:16:56 13,17 KK SOCA

87 80 CAPUDER Lojze 09 - Master H 00:39:14 00:16:59 13,15

88 63 10017568401 OTONICAR Janez 11 - Master J 00:40:30 00:18:15 12,74 KK POSTOJNA

89 6110017551627 SAKSIDA Marko 11 - Master J 00:40:40 00:18:25 12,69 KD BRDA DOBROVO

90 73 BORGOBELLO Dino 09 - Master H 00:41:00 00:18:45 12,59 MOSER CLUB

91 112 10126390475 HABJAN Andrej 09 - Master H 00:44:11 00:21:56 11,68 KOLOKAR

92 104 6145361 TOMAT Giuseppe 10 - Master | 00:47:11 00:24:56 10,94 TEAM GRANZON

93 74 ZUCCON Sergio 11 - Master J 00:49:02 00:26:47 10,52 GORIZIANO
Dogodek: 48. kolesarska dirka "VZPON ZA POKAL OBCINE Datum: 07.10.2023

Organizator:
Glavni sodnik:

KOLESARSKI KLUB SOCA KOBARID

sobota, 07. oktober 2023

Odgovorna oseba:
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KOLESARSKA
ZVEZA

KOLESARSKI KLUB KOBARID // J SLOVENIJE

48. kolesarska dirka "VZPON ZA POKAL OBCINE KOBARID", sobota 7. oktober 2023

Rezultati
Vzpon za pokal ob¢ine Kobarid
Kategorija: 01 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogc? Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:

1 210017569007 BAVEC Timotej 1 00:23:06  00:00:00 22,341ZVIR VIPAVA
2 6810141033132 CERNIGOJ Tilen 1 00:23:10  00:00:04 22,27 1ZVIR VIPAVA
3 89 TOMAT Luca 1 00:24:15  00:01:09 21,28 KI.CO.SYS TEAM FRIULI
4 510104025309 PETERNELJ Zan 1 00:24:23  00:01:17 21,16 KK SOCA
5 310129970078 PODBERSIC Matija 1 00:25:04  00:01:58 20,59 KK PANTAL
6 710092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:25:220  00:02:14 20,37 KK JAN SPORT
7 610017568603 KRAVANJA Jan 1 00:26:02  00:02:56 19,82 KK SOCA
8 1 PODGORNIK Jure 1 00:27:12  00:04:06 18,97
9 107 KURINCIC Jure 1 00:28:39  00:05:33 18,01
10 99 IVANCIC Matic 1 00:29:54  00:06:48 17,26 OBJEKT LADRA
11 98 BERGINC Kevin 1 00:30:04  00:06:58 17,16 OBJEKT LADRA
Kategorija: 02 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 10 CB903720  CALZA Andrea 1 00:22:25  00:00:00 23,02
2 14 10007973178 GROSELJ Ziga 1 00:22:33  00:00:08 22,881ZVIR VIPAVA
3 18 DOCKE Max 1 00:23:02  00:00:37 22,4 ASKOE VILLACH
4 15 POTISK Tilen 1 00:23:14  00:00:49 22,21 3D POLJANE
5 12 10124487558 TERCON Borut 1 00:24:11  00:01:46 21,341ZVIR VIPAVA
6 8 TRENTA Aljaz 1 00:24:17  00:01:52 21,25
7 17 10013377492 BOZNAR Kristijan 1 00:25:19  00:02:54 20,38 8D VITALGO.SI
8 13 10051249326 PRELC Bostjan 1 00:26:25  00:04:00 19,531ZVIR VIPAVA
9 16 10078430039 KOREN Gasper 1 00:28:04  00:05:39 18,38 KK SOCA
10 9 HRAST Emil 1 00:28:06  00:05:41 18,36
11 11 10058893734 KUNAVER Tom 1 00:30:34  00:08:09 16,88 KD ALPE SIS
Kategorija: 03 - Master B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 2210139919450 MIKAC Patrik 1 00:23:18  00:00:00 22,15JB TEAM
2 117 8123911 FASSAN Nicolo 1 00:24:35  00:01:17 20,99 U.C. LIMANA
3 102 10125795038 LAHARNAR Rok 1 00:25:30  00:02:12 20,24 KK SOCA
4 19 10115629741 FERK Matic 1 00:27:00  00:03:42 19,11 ENERGIJATEAM.COM
5 77 MISLEJ Borut 1 00:27:42  00:04:24 18,63
6 20 10124488265 ZOBEC Jemej 1 00:29:49  00:06:31 17,311ZVIR VIPAVA
7 78 BAVCON Nejc 1 00:30:39  00:07:21 16,84 1ZVIR VIPAVA
8 86 ERZEN Nejc 1 00:30:58  00:07:40 16,66 KK SOCA
9 69 MILIC Jernej 1 00:31:00  00:07:42 16,65 1ZVIR VIPAVA
10 90 FLANDER Dejan 1 00:37:01 00:13:43 13,94

07.10.2023 12:30:42
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Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

04 - Master C

Priimek in ime:

Cas dirke:

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 26 10017609726 DOGSA Iztok 1 00:23:17  00:00:00 22,16 GANESHA TEAM
2 29 10017596588 GULJA Simon 1 00:25:36  00:02:19 20,16 1ZVIR VIPAVA
3 2710088138325 STOKELJ Miha 1 00:25:47  00:02:30 20,011ZVIR VIPAVA
4 100 KOVACIC Matjaz 1 00:25:52  00:02:35 19,95 KK SOCA
5 79 KENDA Tomaz 1 00:26:41  00:03:24 19,34 GOSTOL-TST
6 70 10089995368 MELINC Matevz 1 00:26:46  00:03:29 19,28 KK SOCA
7 31- DESSONI Marco 1 00:27:21  00:04:04 18,87 SPEZZOTTO BIKE TEAM
8 75 PRIZZON Andrea 1 00:29:25  00:06:08 17,54 ASD VALCHIARO
9 92 SIROK Jure 1 00:29:30  00:06:13 17,49
10 25 MATELIC Peter 1 00:29:31  00:06:14 17,48 KK SOCA KOBARID
11 113 LOTRIC Ale$ 1 00:29:41  00:06:24 17,38 LOTRIC METROLOGY
12 28 10088139032 SIMONIC Valentin 1 00:30:07  00:06:50 17,131ZVIR VIPAVA
13 24 MOCNIK Gregor 1 00:30:29 00:07:12 16,93
14 82 10017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:30:57  00:07:40 16,67 SD BAM.BI
Kategorija: 05 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 111 10143204720 REBERSAC Jernej 1 00:22:58  00:00:00 22,47 KK ZAVRSNICA
2 37 10017553748 PRESEREN Jani 1 00:23:19  00:00:21 22,13 TEAM BTS COMPANY
3 3310017560721 FILIPIC Grega 1 00:24:32  00:01:34 21,03KD ALPE SIS
4 3410017598107 KONC Gorazd 1 00:25:50  00:02:52 19,97 KD BRDA DOBROVO
5 3510051266100 FERJANCIC Bostjan 1 00:26:27  00:03:29 19,511ZVIR VIPAVA
6 36 10112582022 CIBEJ Gregor 1 00:27:27  00:04:29 18,81ZVIR VIPAVA
7 97 SULIGOJ Ales 1 00:31:30  00:08:32 16,38 KK SOCA
8 110 KRAPEZ Sasa 1 00:34:54 00:11:56 14,79
Kategorija: 06 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 39 10017590932 LIKAR Robert 1 00:25:53  00:00:00 19,94 1ZVIR VIPAVA
2 3810017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:26:14  00:00:21 19,67 KD BRDA DOBROVO
3 40 10051247508 KRAPEZ Ale$ 1 00:26:36  00:00:43 19,4 1ZVIR VIPAVA
4 4310104017427 VOLARIC Milko 1 00:28:11  00:02:18 18,31 KK SOCA
5 42 10124398541 IVANCIC Matej 1 00:30:46  00:04:53 16,77 1ZVIR VIPAVA
6 9510137603170 LOZEJ Istok 1 00:38:18  00:12:25 13,47 1ZVIR VIPAVA
Kategorija: 07 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 46 10017551829 DANEVCIC Marko 1 00:27:23  00:00:00 18,84 KD BRDA DOBROVO
2 48 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:27:36  00:00:13 18,7 1ZVIR VIPAVA
3 7110062162836 DOLAR Tomaz 1 00:28:18  00:00:55 18,23 KK ZAVRSNICA
4 103 BONCA Valter 1 00:28:52  00:01:29 17,88 KD BONCA
5 44 10017552536 HVALA Oskar 1 00:30:27  00:03:04 16,95 KD BRDA DOBROVO
6 106 CAVS Ales 1 00:30:46  00:03:23 16,77 KROPA
Kategorija: 08 - Master G
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 51 CB903721  CALZA Paolo 1 00:25:25  00:00:00 20,3 BIKE SHOP RACING
2 109 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:28:38  00:03:13 18,02 TUS t.e.a.m
3 83 CUK Tomislav 1 00:29:18  00:03:53 17,61 $D BAM.BI

07.10.2023 12:30:42

2/4



4 105 COMAR Roberto 1 00:31:46 00:06:21 16,24
5 52 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:31:59 00:06:34 16,13 KD BRDA DOBROVO
6 101 7950559 TOSON Rinaldo 1 00:34:08 00:08:43 15,12 CT PORTO GRUARESE
7 115 TRATNIK Franci 1 00:35:20 00:09:55 14,6 SLOGA 1902 IDRIJA
8 94 GODEASSI Silvano 1 00:38:22 00:12:57 13,45 GIRO DEL FRIULI
9 84 BERTONCELJ Andrej 1 00:39:11 00:13:46 13,17 KK SOCA
Kategorija: 09 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 59 10017632257 SKUBIC Borislav 1 00:29:58 00:00:00 17,22 KD TIM VITA
2 58 10017553243 CUDEN Marjan 1 00:33:09 00:03:11 15,57 TEAM BTS COMPANY
3 57 10017633469 COLNARIC Slavko 1 00:33:31 00:03:33 15,4 SD TURBO M
4 53 10017636200 REVEN Dare 1 00:34:11 00:04:13 15,1 SD BAM.BI
5 56 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:34:37 00:04:39 14,91 3D TURBO M
6 55 10052481832 GOLCMAN Andrej 1 00:38:46 00:08:48 13,31 KK GORJE
7 80 CAPUDER Lojze 1 00:39:14 00:09:16 13,15
8 73 BORGOBELLO Dino 1 00:41:00 00:11:02 12,59 MOSER CLUB
9 112 10126390475 HABJAN Andrej 1 00:44:11 00:14:13 11,68 KOLOKAR
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 9110017635893 HAFNER Franc 1 00:36:16 00:00:00 14,23 SD BAM.BI
2 87 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 1 00:37:29 00:01:13 13,77 1ZVIR VIPAVA
3 104 6145361 TOMAT Giuseppe 1 00:47:11 00:10:55 10,94 TEAM GRANZON
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 62 10017551930 CIGOJ Zorko 1 00:33:42 00:00:00 15,31 KD BRDA DOBROVO
2 63 10017568401 OTONICAR Janez 1 00:40:30 00:06:48 12,74 KK POSTOJNA
3 61 10017551627 SAKSIDA Marko 1 00:40:40 00:06:58 12,69 KD BRDA DOBROVO
4 74 ZUCCON Sergio 1 00:49:02 00:15:20 10,52 GORIZIANO
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 72 STRANCAR Ema 1 00:33:24 00:00:00 15,45
2 6510129642100 DRNOVSEK Mateja 1 00:33:52 00:00:28 15,24 KK ZAGORSKA DOLINA
3 64 10124264963 FLORINDO Mateja 1 00:36:59 00:03:35 13,95 KD ALPE SIS
4 8110114508076 BOLKA Spela 1 00:37:55 00:04:31 13,61 SD BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 66 10007144436 SKRAJNAR Spela 1 00:27:31 00:00:00 18,75 GANESHA TEAM
2 88 7988014 BAZZOCCHI Federica 1 00:30:57 00:03:26 16,67 MBC TRIESTE
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas dirke: Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vi
1 67 10017630843 RAKOS lvica 1 00:40:18 00:00:00 12,8 SD TURBO M
2 114 10096533370 HABJAN Dragica 1 00:45:55 00:05:37 11,24 KOLOKAR

Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime:

Krogo
Vv

Cas dirke:

16 - Izven konkurence (vsi z OCK licenco, mladinci, elite)

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 76 CARTA Elia

07.10.2023 12:30:42

1

00:22:15

00:00:00

23,19

3/4



2 118 PODGORNIK Dejan 1 00:29:43 00:07:28 17,36

Dogodek: 48. kolesarska dirka "VZPON ZA POKAL Datum: 07.10.2023
OBCINE KOBARID"
Organizator: KOLESARSKI KLUB SOCA KOBARID

Glavni sodnik:

Odgovorna oseba:
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